

Rezerves daļu shēma PLĀKŠŅU GRIEŠANAS  
 GALDS  
 Схема запчастей МАШИНА ПЛИТКОРЕЗНАЯ

ТУР **PGD1-600**

Stand issue 11.2007

Внимание! Ремонтные работы, внесение изменений и испытание ручных электроинструментов выполняйте на должном техническом уровне, соблюдая требования по технике безопасности согласно EN, ГОСТ и других действующих в отдельных странах нормативных документов. Ослабление за собой право на внесение изменений. Если изделие постоянно находится в эксплуатации вместе с проблемами современного уровня развития техники. Поэтому мы оставляем за собой право на внесение изменений.

Uzmanību! Remontdarbus, izmaiņu ieviešanu un rokas elektrisko instrumentu izmēģināšanu veiciet vajadzīgā tehniskā līmenī, ievērojiet drošības prasības atbilstoši EN un citiem atbilstošajiem valsts spēkā esošiem normatīviem dokumentiem. Paturam sev tiesības ieviest izmaiņas. Mūsu ražojumi tiek pastāvīgi pilnveidoti atbilstoši mūsdienu tehnikas attīstības līmeņa prasībām. Tapēc mēs paturam sev tiesības ieviest izmaiņas.

Poz.Nr. N°poz. Position Pos.	Detalas šifrs Шифр детали Bestell- Nr. Part number	Nosaukums Наименование Benennung Name	Skaits Kop-Bo Stück Qty.
1	430115101001	Uzgrieznis (Гайка) M5 DIN 985	1
2	430115101002	Arvalks (Кожух режущего диска)	1
3	430115101003	Balsts (Опора)	2
4	430115101004	Plāksne (Планка)	1
5	430115101005	Šķīrējnazis (Нож расклинивающий)	1
6	430115101006	Spārnskrūve (Винт-барашек)	1
7	430115101007	Paplāksne (Шайба)	2
8	430115101008	Skrūve (Винт) 4x10 DIN 965	2
9	430115101009	Tapa (Штифт)	1
10	430115101010	Darbagalds (Стол рабочий)	1
15	430115101015	Skrūve (Винт) 5x25 DIN 85	2
16	430115101016	Paplāksne (Шайба) 5,3 DIN 125	2
17	430115101017	Sānu arvalks (Кожух боковой)	1
18	430115101018	Arvalka plāksne (Пластина кожуха)	1
19	430115101019	Uzgrieznis (Гайка) M12 DIN 934	1
20	430115101020	Arējais atloks (Фланец наружный)	1
21	430115101021	Griežejdiski (Диск отрезной) Ø180xØ25,4	1
22	430115101022	Ekšējais atloks (Фланец внутренний)	1
25	430115101025	Blīve (Прокладка)	1
26	430115101026	Dzīņejs (Двигатель)	1
27	430115101027	Uzgrieznis (Гайка) M6 DIN 985	2
28	430115101028	Bolt (Болт) M6x12 DIN 933	2
29	430115101029	Spārnskrūve (Винт-барашек)	2
31	430115101031	Paplāksne (Шайба) 5,3 DIN125	4
32	430115101032	Paplāksne (Шайба) B5 DIN127	4
33	430115101033	Skrūve (Винт) M5x12 DIN 85	4
34	430115101034	Vannīņa ūdeņim (Ванночка для воды)	1
35	430115101035	Aprakšais slēdžu korpusi (Корпус выключателя нижний)	1
36	430115101036	Aukššais slēdžu korpusi (Корпус выключателя верхний)	1
37	430115101037	Slēdzis (Выключатель)	1
38	430115101038	Kontakts (Контакт соединительный)	1
39	430115101039	Fiksātors (Фиксатор)	1
40	430115101040	Kondensators (Конденсатор)	1
41	430115101041	Aizsarguzmava (Трубка защитная)	1
42	430115101042	Kabelis kopsaīkumā (Кабель в сборе)	1
901	430115101043	Paralēlais balsts (Упор параллельный)	1
902	430115101044	Rāmis (Рама)	1

Attention! Power tools repair, modification and testing must be carried out according to the generally recognized engineering practice. Safety notes in accordance with EN and other regulations applicable in individual countries must be observed. Modifications reserved. Our products are constantly modified to meet the requirements of modern technical standards, therefore we reserve the right to alter data and specifications.

Beacht! Instandsetzung, Änderungen und Prüfung von handgeführten Elektrowerkzeugen sind fachgerecht durchzuführen. Die Sicherheitsvorschriften nach EN, DIN und weitere in den einzelnen Ländern gültige Vorschriften sind einzuhalten. Änderungen vorbehalten. Unsere Erzeugnisse werden stets dem heutigen technischen Stand angepaßt. Deshalb behalten wir uns Änderungen vor.